

Objednávka číslo:000007

Dátum vystavenia: 25.07.2013

Dátum dodania: 26.07.2013

Odberateľ:

IČO: **36437263**

BYP, s.r.o.

Hviezdoslavova 141

033 01 Liptovský Hrádok

DIČ: 2022100454

IČ DPH: SK2022100454

Bankový účet: 1615219003/5600

Prima banka Slovensko a. s.

Dodávateľ:

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

971 01 Prievidza

IČO **36320439**

DIČ **2021592518**

IČ DPH **SK2021592518**

Por.č.	Predmet dodávky	Množstvo	Cena bez DPH	
			za jednotku	Celkom
1	Blok sam 51/38 /3 ks žltý (22905138)	3.000	0.36000	1.08000
2	Euroobal A4 matný 100 ks (62401000)	5.000	1.30000	6.50000
3	Obálka B4 biela kr.páska nebalená (66604401)	1.000	5.70600	5.70600
4	Obálka B6 s doručenkou DOP (66606111)	1.000	4.33300	4.33300
5	Por mramor PM4/6 čierny (60400100)	25.000	0.76000	19.00000
6	Por mramor PM8 čierny (60400055)	40.000	0.71000	28.40000
7	Register A4/1-31 (05961107)	2.000	1.76900	3.53800
8	Register A4/A-Z (05961404)	5.000	1.48000	7.40000

Predpokladaná cena dodávky: 75.96

Zapísané v registri OR OS: Žilina

Číslo zápisu Oddiel: Sro, VI. č.1

Strana 1